
Resultats

POS CL PRENOM ET NOM ANNEE 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m 800m ARRIVEE

CLUB NAT 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINISH

1500 m Nage Libre - Messieurs RDJ 16'26.72  

Série
1 4 SCIORTINO Flavio 2002 1'03.47 2'09.87 3'16.02 4'22.48 5'29.70 6'36.51 7'43.52 8'50.26

Sicile ITA 1'06.40 1'06.15 1'06.46 1'07.22 1'06.81 1'07.01 1'06.74

9'57.30 11'04.58 12'11.60 13'19.05 14'26.27 15'32.90 16'37.96
1'07.04 1'07.28 1'07.02 1'07.45 1'07.22 1'06.63 1'05.06

2 5 ALVES Manuel 2002 1'05.10 2'15.20 3'25.82 4'36.75 5'47.49 6'59.00 8'10.55 9'21.53
Acores POR 1'10.10 1'10.62 1'10.93 1'10.74 1'11.51 1'11.55 1'10.98

10'32.78 11'44.14 12'55.76 14'07.26 15'18.72 16'29.90 17'38.45
1'11.25 1'11.36 1'11.62 1'11.50 1'11.46 1'11.18 1'08.55

3 3 CAMILLERI Andre 2004 1'06.71 2'18.63 3'29.72 4'42.52 5'55.40 7'07.33 8'18.30 9'29.78
Malte MLT 1'11.92 1'11.09 1'12.80 1'12.88 1'11.93 1'10.97 1'11.48

10'42.21 11'55.30 13'08.41 14'22.31 15'35.51 16'49.47 17'59.13
1'12.43 1'13.09 1'13.11 1'13.90 1'13.20 1'13.96 1'09.66
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Resultats

POS CL PRENOM ET NOM ANNEE NAT CLUB ARRIVEE Record

50 m Papillon - Messieurs RDJ 26.59  

Série 1 des 2
1 3 GRIFO' Gianmarco 2002 ITA Sicile 26.22 RDJ

2 4 CANAZZI Ghjuvan Domenicu 2002 FRA Corse 27.12
3 5 SAVOCA Andrea 2003 ITA Sicile 28.48
4 7 AZEVEDO André 2002 POR Acores 28.61
5 6 HANSFORD Timothy 2002 MLT Malte 28.83
6 2 SULLIVAN Luke 2003 MLT Malte 29.37
7 1 SANTOS Joao 2003 POR Acores 29.44

    Publié: 26/05/2018 heure 10:38

Série 2 des 2
1 4 BOUSSIOUX Océan 2002 FRA Corse 29.96
2 5 BARSOTTI Giacomo 2003 ITA Elbe 37.40
3 3 TURCHET Simone 2002 ITA Elbe 44.14
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Resultats

POS PRENOM ET NOM ANNEE NAT CLUB SERIE CLR POS ARRIVEE POINTS Record

50 m Papillon - Messieurs RDJ 26.59  

1 GRIFO' Gianmarco 2002 ITA Sicile 1 3 1. 26.22 26.00 RDJ

2 CANAZZI Ghjuvan Domenicu 2002 FRA Corse 1 4 2. 27.12 65.00
3 SAVOCA Andrea 2003 ITA Sicile 1 5 3. 28.48 88.00
4 AZEVEDO André 2002 POR Acores 1 7 4. 28.61 81.00
5 HANSFORD Timothy 2002 MLT Malte 1 6 5. 28.83 70.00
6 SULLIVAN Luke 2003 MLT Malte 1 2 6. 29.37 45.00
7 SANTOS Joao 2003 POR Acores 1 1 7. 29.44 42.00
8 BOUSSIOUX Océan 2002 FRA Corse 2 4 1. 29.96 19.00
9 BARSOTTI Giacomo 2003 ITA Elbe 2 5 2. 37.40 15.00

10 TURCHET Simone 2002 ITA Elbe 2 3 3. 44.14 31.00

    Publié: 26/05/2018 heure 10:44

 Catania, 24-26 Mai 2018 Comuniqué 27

 Saisie des Données par Fédération Italienne de Natation - Sicile Page 1

Imprimée le 26/05/2018 at heures 10:49



Resultats

POS CL PRENOM ET NOM ANNEE NAT CLUB ARRIVEE Record

50 m Papillon - Dames RDJ 29.77  

Série
1 5 CONTI Giulia 2004 ITA Sicile 31.12
2 4 ARCIDIACONO Erika 2004 ITA Sicile 32.40
3 3 PEREIRA Inês 2004 POR Acores 33.14
4 6 MONTFORT Victoria 2004 MLT Malte 33.41
5 2 SILVA Ana 2005 POR Acores 33.45
6 1 CALDARERA Martina 2005 ITA Elbe 41.50
7 7 ARNALDI Sveva 2005 ITA Elbe 42.61
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Resultats

POS CL PRENOM ET NOM ANNEE NAT CLUB 100m ARRIVEE Record

200 m 4-Nages - Messieurs RDJ 2'10.23  

Série
1 4 PERNA Gianfranco 2002 ITA Sicile 1'01.14 1'11.84 2'12.98

2 5 BOSCO Gabriele Roberto 2002 ITA Sicile 1'04.18 1'13.81 2'17.99

3 6 COSTA João 2004 POR Acores 1'08.75 1'14.59 2'23.34

4 3 SILVA Gustavo 2004 POR Acores 1'08.69 1'15.96 2'24.65

5 2 HANSFORD Timothy 2002 MLT Malte 1'12.66 1'14.63 2'27.29
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Resultats
POS CL PRENOM ET NOM ANNEE NAT CLUB 100m ARRIVEE Record

200 m 4-Nages - Dames RDJ 2'30.21  

Série 1 des 2
1 4 FONTANA Giulia 2004 ITA Sicile 1'12.07 1'21.27 2'33.34

2 5 FORLEO Elena 2004 ITA Sicile 1'14.79 1'22.07 2'36.86

3 3 SILVA Margarida 2004 POR Acores 1'14.97 1'24.99 2'39.96

4 2 GATT Sasha 2005 MLT Malte 1'15.44 1'24.67 2'40.11

5 7 GALEA Maya 2005 MLT Malte 1'17.22 1'23.71 2'40.93

6 6 MONTEIRO Inês 2004 POR Acores 1'20.87 1'23.01 2'43.88

7 1 ARNOUX Amélie 2005 FRA Corse 1'22.59 1'36.82 2'59.41

    Publié: 26/05/2018 heure 11:02

Série 2 des 2
1 4 AUSSOUR Manon 2005 FRA Corse 2'56.82

2 5 PETRI Asia 2005 ITA Elbe 3'28.10

NON CLASSÉS

3 SARDI Margherita 2004 ITA Elbe DQ

Arrivo irregolare frazione dorso (3'27.45)
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Resultats
POS PRENOM ET NOM ANNEE NAT CLUB SERIE CLR POS ARRIVEE POINTS Record

200 m 4-Nages - Dames RDJ 2'30.21  

1 FONTANA Giulia 2004 ITA Sicile 1 4 1. 2'33.34 56.00
2 FORLEO Elena 2004 ITA Sicile 1 5 2. 2'36.86 19.00
3 SILVA Margarida 2004 POR Acores 1 3 3. 2'39.96 90.00
4 GATT Sasha 2005 MLT Malte 1 2 4. 2'40.11 88.00
5 GALEA Maya 2005 MLT Malte 1 7 5. 2'40.93 81.00
6 MONTEIRO Inês 2004 POR Acores 1 6 6. 2'43.88 55.00
7 AUSSOUR Manon 2005 FRA Corse 2 4 1. 2'56.82 62.00
8 ARNOUX Amélie 2005 FRA Corse 1 1 7. 2'59.41 47.00
9 PETRI Asia 2005 ITA Elbe 2 5 2. 3'28.10 22.00

NON CLASSÉS

SARDI Margherita 2004 ITA Elbe DQ

Arrivo irregolare frazione dorso (3'27.45)
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Resultats

POS CL PRENOM ET NOM ANNEE NAT CLUB ARRIVEE Record

100 m Dos - Messieurs RDJ 1'01.10  

Série
1 4 BOSCO Gabriele Roberto 2002 ITA Sicile 1'03.76
2 5 SILVA Gustavo 2004 POR Acores 1'05.39
3 2 GRIFO' Gianmarco 2002 ITA Sicile 1'06.87
4 3 BONNAFOUX Pierre Yves 2004 FRA Corse 1'07.55
5 6 SANTOS Joao 2003 POR Acores 1'09.03
6 7 SARTI Cédric 2003 FRA Corse 1'10.25
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Resultats
POS CL PRENOM ET NOM ANNEE NAT CLUB ARRIVEE Record

100 m Dos - Dames RDJ 1'09.67  

Série 1 des 2
1 4 GASPARINI Marzia Miriam 2004 ITA Sicile 1'08.67 RDJ
2 5 CONTI Giulia 2004 ITA Sicile 1'11.12
3 2 GRECH CARR Emily 2005 MLT Malte 1'14.22
4 3 PEREIRA Inês 2004 POR Acores 1'14.97
5 7 OLIVEIRA Rafaela 2004 POR Acores 1'17.62
6 6 ARNOUX Amélie 2005 FRA Corse 1'21.33

    Publié: 26/05/2018 heure 11:28

Série 2 des 2
1 4 PAWLEY NEAME Haley 2006 MLT Malte 1'15.81
2 5 PETRI Asia 2005 ITA Elbe 1'39.49

NON CLASSÉS

3 CALDARERA Martina 2005 ITA Elbe DQ

Virata irregolare (1'39.77)
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Resultats
POS PRENOM ET NOM ANNEE NAT CLUB SERIE CLR POS ARRIVEE POINTS Record

100 m Dos - Dames RDJ 1'09.67  

1 GASPARINI Marzia Miriam 2004 ITA Sicile 1 4 1. 1'08.67 06.00 RDJ
2 CONTI Giulia 2004 ITA Sicile 1 5 2. 1'11.12 45.00
3 GRECH CARR Emily 2005 MLT Malte 1 2 3. 1'14.22 80.00
4 PEREIRA Inês 2004 POR Acores 1 3 4. 1'14.97 65.00
5 PAWLEY NEAME Haley 2006 MLT Malte 2 4 1. 1'15.81 50.00
6 OLIVEIRA Rafaela 2004 POR Acores 1 7 5. 1'17.62 19.00
7 ARNOUX Amélie 2005 FRA Corse 1 6 6. 1'21.33 64.00
8 PETRI Asia 2005 ITA Elbe 2 5 2. 1'39.49 99.00

NON CLASSÉS

CALDARERA Martina 2005 ITA Elbe DQ

Virata irregolare (1'39.77)
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Resultats

POS CL PRENOM ET NOM ANNEE NAT CLUB ARRIVEE Record

100 m Nage Libre - Messieurs RDJ 54.47  

Série 1 des 2
1 4 PERNA Gianfranco 2002 ITA Sicile 54.30 RDJ

2 5 FASO Domenico 2002 ITA Sicile 54.94
3 6 SULLIVAN Luke 2003 MLT Malte 56.66
4 3 CANAZZI Ghjuvan Domenicu 2002 FRA Corse 57.27
5 2 AZZOPARDI Michele 2002 MLT Malte 58.21
6 1 COSTA João 2004 POR Acores 59.34
7 7 AZEVEDO André 2002 POR Acores 1'01.52

    Publié: 26/05/2018 heure 11:35

Série 2 des 2
1 4 BOUSSIOUX Océan 2002 FRA Corse 1'00.80
2 5 BARSOTTI Giacomo 2003 ITA Elbe 1'12.60
3 3 TURCHET Simone 2002 ITA Elbe 1'22.45
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Resultats

POS PRENOM ET NOM ANNEE NAT CLUB SERIE CLR POS ARRIVEE POINTS Record

100 m Nage Libre - Messieurs RDJ 54.47  

1 PERNA Gianfranco 2002 ITA Sicile 1 4 1. 54.30 44.00 RDJ

2 FASO Domenico 2002 ITA Sicile 1 5 2. 54.94 22.00
3 SULLIVAN Luke 2003 MLT Malte 1 6 3. 56.66 67.00
4 CANAZZI Ghjuvan Domenicu 2002 FRA Corse 1 3 4. 57.27 49.00
5 AZZOPARDI Michele 2002 MLT Malte 1 2 5. 58.21 23.00
6 COSTA João 2004 POR Acores 1 1 6. 59.34 94.00
7 BOUSSIOUX Océan 2002 FRA Corse 2 4 1. 1'00.80 59.00
8 AZEVEDO André 2002 POR Acores 1 7 7. 1'01.52 43.00
9 BARSOTTI Giacomo 2003 ITA Elbe 2 5 2. 1'12.60 69.00

10 TURCHET Simone 2002 ITA Elbe 2 3 3. 1'22.45 84.00
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Resultats
POS CL PRENOM ET NOM ANNEE NAT CLUB ARRIVEE Record

100 m Nage Libre - Dames RDJ 1'00.81  

Série 1 des 2
1 4 FONTANA Giulia 2004 ITA Sicile 1'02.10
2 5 COPPOLA Anna 2004 ITA Sicile 1'03.20
3 3 GATT Sasha 2005 MLT Malte 1'04.30
4 6 GRECH CARR Emily 2005 MLT Malte 1'04.39
5 7 MONTEIRO Inês 2004 POR Acores 1'04.43
6 2 ROSA Sara 2005 POR Acores 1'08.87

    Publié: 26/05/2018 heure 11:42

Série 2 des 2
1 4 AUSSOUR Manon 2005 FRA Corse 1'09.41
2 5 ARNALDI Sveva 2005 ITA Elbe 1'24.72

NON CLASSÉS

3 SARDI Margherita 2004 ITA Elbe DQ

Faux départ (1'23.26)
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Resultats
POS PRENOM ET NOM ANNEE NAT CLUB SERIE CLR POS ARRIVEE POINTS Record

100 m Nage Libre - Dames RDJ 1'00.81  

1 FONTANA Giulia 2004 ITA Sicile 1 4 1. 1'02.10 89.00
2 COPPOLA Anna 2004 ITA Sicile 1 5 2. 1'03.20 58.00
3 GATT Sasha 2005 MLT Malte 1 3 3. 1'04.30 30.00
4 GRECH CARR Emily 2005 MLT Malte 1 6 4. 1'04.39 28.00
5 MONTEIRO Inês 2004 POR Acores 1 7 5. 1'04.43 27.00
6 ROSA Sara 2005 POR Acores 1 2 6. 1'08.87 31.00
7 AUSSOUR Manon 2005 FRA Corse 2 4 1. 1'09.41 21.00
8 ARNALDI Sveva 2005 ITA Elbe 2 5 2. 1'24.72 32.00

NON CLASSÉS

SARDI Margherita 2004 ITA Elbe DQ

Faux départ (1'23.26)
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Resultats

POS CL EQUIPE NAT 100m 200m 300m ARRIVEE Record

PRENOM ET NOM ANNEE NAT

4x100 m 4-Nages - Dames RDJ 4'38.28  

Série
1 4 Sicile ITA 1'10.84 2'31.57 3'41.77 4'44.98

GASPARINI Marzia Miriam 2004 ITA 1'10.84

FORLEO Elena 2004 ITA 1'20.73

ARCIDIACONO Erika 2004 ITA 1'10.20

FONTANA Giulia 2004 ITA 1'03.21

2 5 Acores POR 1'15.00 2'36.48 3'48.78 4'53.15
PEREIRA Inês 2004 POR 1'15.00

SILVA Ana 2005 POR 1'21.48

SILVA Margarida 2004 POR 1'12.30

MONTEIRO Inês 2004 POR 1'04.37

3 3 Malte MLT 1'17.55 2'41.49 3'56.45 5'02.92
PAWLEY NEAME Haley 2006 MLT 1'17.55

GALEA Maya 2005 MLT 1'23.94

GATT Sasha 2005 MLT 1'14.96

GRECH CARR Emily 2005 MLT 1'06.47

4 6 CORSE-ELBE FC 1'22.71 3'09.20 4'46.48 6'07.78
ARNOUX Amélie 2005 FRA 1'22.71

PETRI Asia 2005 ITA 1'46.49

AUSSOUR Manon 2005 FRA 1'37.28

CALDARERA Martina 2005 ITA 1'21.30
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Resultats

POS CL EQUIPE NAT 100m 200m 300m ARRIVEE Record

PRENOM ET NOM ANNEE NAT

4x100 m 4-Nages - Messieurs RDJ 4'04.75  

Série
1 4 Sicile ITA 1'01.36 2'10.89 3'09.22 4'04.20

BOSCO Gabriele Roberto 2002 ITA 1'01.36

SAVOCA Andrea 2003 ITA 1'09.53

PERNA Gianfranco 2002 ITA 58.33

FASO Domenico 2002 ITA 54.98

2 3 Acores POR 1'06.19 2'19.81 3'22.36 4'19.68
SILVA Gustavo 2004 POR 1'06.19

SILVA Francisco 2003 POR 1'13.62

AZEVEDO André 2002 POR 1'02.55

ALVES Manuel 2002 POR 57.32

3 5 Malte MLT 1'06.91 2'19.57 3'25.39 4'20.98
LEKIC Jovan 2003 MLT 1'06.91

AZZOPARDI Michele 2002 MLT 1'12.66

HANSFORD Timothy 2002 MLT 1'05.82

SULLIVAN Luke 2003 MLT 55.59

4 6 Corse FRA 1'07.91 2'24.39 3'29.40 4'28.27
BONNAFOUX Pierre Yves 2004 FRA 1'07.91

BOUSSIOUX Océan 2002 FRA 1'16.48

CANAZZI Ghjuvan Domenicu 2002 FRA 1'05.01

SARTI Cédric 2003 FRA 58.87
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